
UCHWAŁA NR 1559/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
do zawierania porozumień z powiatem na terenie którego uczestnikami 

Warsztatu Terapii Zajęciowej są mieszkańcy innych powiatów

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 
poz. 1038 i 1834) oraz art. lOb ust. 6 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Urszulę Łużniak - Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie do zawierania porozumień z powiatem, na terenie którego działa Warsztat 
Terapii Zajęciowej, w którym uczestnikami są mieszkańcy innych powiatów.

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 określa wysokość i zasady pokrywania 
kosztów rehabilitacji w odniesieniu do swoich mieszkańców w części nieobjętej środkami 
Funduszu.

§ 3. Upoważnienie obowiązuje na czas nieokreślony (do odwołania) z tym, że nie 
dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu -  Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


